
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz nodokļu nolikuma 26.un
27. p„, paziņoju:

1. Visiem dzīvokļu īrniekiem, kuri
nomā patstāvīgus dzīvokļus pilsētās: Rīgā,
Cēsīs, Jelgavā, Bauskā, Liepājā, Aizputē,
Kuldīgā, Saldū, Talsos, Kandavā, Sabilē,
Daugavpilī un Ludzā, jāiesniedz savam
mājas saimniekam vai tā vietniekam
saraksts (forma Ne 2) līdz 1933. gada
15. janvārim par viņa dzīvoklī uz 1933. g.
ļ. janvāri dzīvojošām personām, uzrādot
iedzīvotāja uzvārdu, vārdu, vecumu un
kur tas nodarbojas vai kalpo.

2. Augšā minēto pilsētu un sekošo
pilsētu: Valmieras, Rūjienas, Mazsalaces,
Valkas, Smiltenes, Strenču, Ainažu, Lim-
bažu, Salacgrīvas, Dobeles, Auces, Jaun-
jelgavas, J ēkabpils, Viesītes, Tukuma,
Durbes, Grobiņas, Priekules, Valdemārpils,
Ilūkstes, Subates, Grīvas, Krustpils,
Līvānu, Preiļu, Krāslavas, Kārsavas un
Zilupes nekustamas mantas īpašniekiem
vai to vietniekiem jāiesniedz līdz 1933. g.
1. februārim vietējā nodokļu inspektora
kancelejā paziņojums (forma Ne 3) par
visiem viņu mājās izīrētiem dzīvokļiem
un citām telpām vai. pie namiem piede-
rošiem zemes gabaliem, uzrādot īrnieku
uzvārdus, vārdus, kā arī maksājamo īri.
klātpieliekot augšā (1. p.) minētos dzī-
vokļu īrnieku iesniegtos sarakstus'.

3. Pēc nodokļu nolikuma 28. panta
visām valsts, komunālām un privātām
iestādēm, biedrībām, tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumiem, nekustamas mantas
īpašniekiem un to nomniekiem, kuri
izlieto svešu darba spēku, jāiesniedz līdz
1933. g. 1. februārim vietējam nodokļu
inspektoram ziņas (forma Ne 4) par algām,
kuras no viņiem izmaksātas (tiklab skaidrā
naudā, kā arī brīva dzīvokļa un uztura
veidā), uzrādot algas saņēmēja uzvārdu,
vārdu, dzimšanas datumu un vietu, dzīves
vietu un par iepriekšējo gadu izmaksātās
atalgojuma summas.

Gadījumos, ja iestādes un uzņēmumi
nodarbina fiziska darba strādniekus tikai
īsu laiku (dažas dienas), un ja strādnieki
saņem atalgojumu, kas par visu gadu
nesasniedz likumā noteikto minimumu
Ls 2 000,— gadā, šai , pantā minētās
ziņas par fiziska darba strādniekiem
iesniedzamas tikai tai gadījumā, ja viņiem
izmaksātā 1932. gada atalgojuma summa
pārsniedz Ls 8,— dienā vai kopsummā
pāri par Ls 1 500,—. Tāpat minētās
ziņas nav jāiesniedz par intelligentiem
bezdarbniekiem.

Par 1.—3. p. minēto ziņu neiesniegšanu

noteiktā laikā vainīgiem draud likumā
paredzētais sods.

Sarakstu un paziņojumu blanketi pret
maksu dabūjami nodokļu inspektoru
kancelejās.

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī. S M 120.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Pārgrozījums
pilsētu tirgu sarakstā.

Iekšlietu ministrija atļāvusi Siguldas
pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt gada
tirgus sekošos datumos: I. aprīlī, 18. jūnijā,
1. augustā, 6. septembrī, 1. novembri un
20. decembrī.

Rīgā, 1933. g. 5. janvārī. Ne 85171.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs R. Ķelle.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Patentu zinas.
(1. turpinājums.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem sekošas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē aplie-
cības vai patenta izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecības.

Ne 171. Hiršs Hercbergs, Rīgā. Dro-
šības atslēga. 29. IX 32.

Ne 172. Jēkabs Levensons, Rīgā.
Tekstu projecēšanas paņēmiens ar atse-
višķasfilmaspalīdzību (pap.pat.). 29.1X32.

Ne 173. Kārlis Leja, Valmierā. Govju
slaucamā mašīna ar gaisa retinājumu.
29. IX 32.

Ne 174. Voldemārs Blūmbergs, Rīgā.
Uz vietas stāvoša tekstu filma ar dzesēša-
nas ierīcēm apgādātiem kino aparātiem.
29. IX 32.

Ne 175. Holzhydrolyse Aktiengesell-
schaft, Heidelbergā, Vācijā. Paņēmiens
dažāda veida cukuru pagatavošanai no
celullozu saturošām augu vielām. 29. IX 32.

Ne 176. Konstantīns Meiers, Rīgā.
Nikotīna uztvērējs. 29. IX 32.

Ne 177. Dipi. inž. Arvids Kaizers, Rīgā.
Gāzes un gaisa cirkulāciju vadoša ierīce
gāzes attīstītāja (ģeneratora) iekārtā kus-
tības līdzekļiem, ko dzen ar iekšdega
motoriem. 3. X 32.

Ne 178. Ēvalds Kleists un Ludolfs
Klapmanis, Jelgavā. Turētājs bārdas
dzenamiem. 3. X 32. '

Ne 179. Inž. Jonas Franks, Rīgā.
Svelmjcauruļu ieliktnis. 10. X 32.

Ne 180. Henķel & Cie G. m. b. H.,
Diseldorfā, Vācijā. Bonermasas, apavu
krēmi un līdzīgas vielas un paņēmiens to
pagatavošanai. 10. X 32.

Ne 181. Jānis Martinsons, Mores Jaun-
tautās. Rīgas apr. Kabatas lukturīti aiz-
vietojoša ierīce pie elektriskas baterijas.
10. X 32.

Ne 182. A. Imšeneckis, Rīgā. Ietaise
ātrākaj.ipontontilta krasta posma noņem-
šanai, sevišķi izdevīga, pie ievērojamām
ūdens līmeņa svārstībām 15. X 32.

Ne 183. Jānis Žāklis, Lutriņu pag.
Ūdensspēka pastiprinātājs. 15. X 32.

Ne 184. Franco Bandini, Romā, Itālijā.
Paņēmiens dīgļu iznīcināšanai konservu
bundžās saturamām precēm un eventuāli
to vārīšanai ar elektrības strāvu. 15. X 32.

Ne 185. Thure Emanuēls Hildings Jo-
hanson's, inž. Stokholmā, Zviedrija. Bār-
das dzenamais-asmens. 15. X 32.

Ne 186. Dr inž. Cari Schmid, Berlīnē,
Vācijā. Automātiska regulēšanas ietaise
degvielas pievešanai. iekšdegu motora ar
mainīgu slodzi karburatoriem. 15. X 32.

Ne' 187. Kārlis Ozoliņš, Rīgā. Aeropla-
na gaisa bremze. 18. X 32.

Ne 188. Kārlis Leja, Valmierā. Govju
slaucamā mašīna ar gaisa retinājumu
(pap. pat.). 18. X 32.

Ne 189. Jāzeps Taics, Rīgā un Harijs
Hiršfelds, Rīgā. Automobiļa iekšējās
apkures ierīce. 22. X 32.

Ne 190. Inž. Andrejs Imšeneckis, Rīgā.
Ietaise pontontilta izvedamās daļas no-
vešanai. 22. X 32.

Ne 191. Jānis Liepiņs, Vestienes pag.

Boķos. Elektriskā apgaismošanas spuldze.
22. 'X 32.

Ne 192. Gustavs Pattbergs, Rīgā. Slī-
pēšanas rīks. 26. X 32.

No 193. Otto Bērtin - Bērziņš, Rīgā.
Arkīs. 26. X 32.

Ne 194. „The Singer Manufacturing
Company" Elisabeth'ā, New - Jersey'ā,
Amerikas Savienotās Valstīs. Paņēmiens
un ierīces plīšveidīgu un Smirnasveidīgu
audumu pagatavošanai. 26. X 32.

No 195.. Kānis Berkans, Vilķenu pag.
Ķimeros. Ierīce dažādu priekšmetu pacel-
šanai un nolaišanai. 26. X 32.

Ne 196. Inž. V. Deičs, Rīgā. Papirosu
čaulīte ar divrindu vates filtru iemutni,
29. X 32.

Patenti.
Ne 1553. Jūlijs Gaņģis, Rīgā. Izgrie-

žama divriteņu stūre. 29. XII 31.
No 1554. Kāpt. Juris Fricsons, Rīgā.

Lidmašīnu bumbu turētājs ar elektro-
magnētisku bumbas atkabināšanu. 16.11 32.

No 1555. Pēteris Māliņš, Rīgā. Ņeme-
tošās līmētas koka plates, viņu izgatavo-
šanas paņēmiens un mašīna viņu vidus-
koku sagatavošanai. 16. II 32.

No 1556. Allgemeine Elektrizitāts-Ge-
sellschaft, Berlīnē, Vācijā. Elektromag-
nētiska iekārta no magnētiska materiāla
vājiem magnētiskiem laukiem, piemēram
spoļu serdēm, Krarupa tinumiem. 16.11 32.

Ne 1557. James Robinsons, Londonā ^
Anglijā. Uzlabojumi attiecība uz viļņu
signalizācijas'sistēmām. 16. li 32.

No 1558. Antons Breuer's, Ķelnē, Vā-
cijā. Paņēmiens auksti plūstoša, pēc
pielietošanas sacietējošā materiāla ražo-
šanai bitūminiozu ielas nosegumu pagata-
vošanai, kā arī paņēmiens ielas noseguma
pagatavošanai ar šī materiāla palīdzību.

ierīce sviesta iegūšanai ar svaidīšanu tieši
no piena vai krējuma. 16. II 32.

Ne 1572. Tam pašam. Paņēmiens un
ierīce spēka uzkrāšanai, 16. II 32.

No 1573. Ernsts Eberhards,* Oerlikonā-
Cīrichē, Šveicē. Ierīce veļas izskalošanai-
izsūkšanai. 7. III 32.

No 1574. Olga Klāra Sauer, Gotā, Vā-
cijā. Paņēmiens sausa rauga pagatavo-
šanai. 7. ' III 32.

N» 1575. ,,Physical Chemistry Rese-
arch Cy", Vilmingtonā, Delavarē, Amerikā.
Pārlabojumi šķidru ogļūdeņražu iegūšanā,
sevišķi sašķidrinātas ogles iegūšanā ne
cietām dedzināmām vielām. , 7. III 32.

No 1576. Alois Denglers, Berlīnē, Vā-
cijā. ' Paņēmiens un ierīce izturīgu krāsu
zīmējumu uznešanai uzaudumiem. 7.11132.
"No 1577. F-ma „Dr Otto C. Strecker",
Darmstatē, Vācijā. Paņēmiens augu šķiedru
materiāla sašķelšanai un fenolu pārvēr-
šanai ar fenolata paņēmiena palīdzību.
7. III 32.

Ne 1578./ Henry Christian Louis Dun-
ker, Helsingforsā, Zviedrijā. Paņēmiens
gumijas apavu, galošu un tamlīdzīga uz-
spiešanai. 7*-111 32.

Ne 1579. I. G. Farbenindustrie A.-G.,
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā. Kazeīnlīme.
7. III 32.

Ne 1580. Michel Mercurio, Londonā,
Anglijā. Paņēmiens ogļūdeņražu tīrīšanai.

16. II 32.
Ne 1559. Kārlis Tauriņš, Rīgā. Drēb-

nieku gludināmās spiedās ar ūdens spie-
dienu. 16. II 32.

Ne 1560. Pasta un telegrāfa departa-
menta Galvenā darbnīca, Rīgā. Vietējās
radiofona stacijas lampiņu . uztverošais
aparāts. 16. II 32.

Ne 1561. Inž. Voldemārs Krisko, Rīgā.
Pārnesama anodu baterija. 16. II 32.

Ne 1562. Jēkabs Čagadajevs, Rīgā.
Automātisks ceļa rādītājs un kustību
pārtraukšanas signāls ielu krustojumos.

7. III 32.
Ne 1581. ,,Bamag. Meguin A.-G.",

Berlīnē, Vācijā. Gāžamā ierīce ratu
kastēm. .7. III 32.

Ne 1582. Inž. Jonas Krasovskis, Po-
ņevežā, Lietavā. Izdobta ķieģeļu kon-
strukcija" . 7. III 32.

Ne, 1583. ,,Baumgārtner , Dr Katz & Co
G. m. b. H.'\ Spandavā-Eisverderā, Vā-
cijā. Paņēmiens un ierīce ķermeņu paga-
tavošanai no šķiedrvielas putras. 7. III 32.

Ne 1584. I. G. Farbenindustrie A.-G.,
Vācijā, Frankfurtē p. M. Paņēmiens
lūkšķiedru, sevišķi linu, kaņepāju un tam-
līdzīgu, balināšanai. 7. III 32.

Ne 1585. ,.Siemens - Schuckertvverke,
A.-G/', Berlīnē, Vācijā. Pārslodzējuma
novadītājs. 7. III 32.

Ne 1586. Kārlis Augusts Windeknechts,
Berlīnē, Vācijā. Ierīkojums brīvas telpas
radīšanai pie ēkām. 7. III 32.

Ne 1587. ,,Simens - Schuckertvverke
A.-G.", Berlīnē, Vācijā.. Pārslodzējuma
novadītājs (pap. pat.). 7. III 32.

16. II 32.

Ne 1563. ,,Gesellschaft fūr Verwertuhg
von Ofenbaupatenten m. b. H.", Berlīnē,
Vācijā. Paņēmiens riņķveidīgi slēgtu
retortu būvei no atsevišķiem akmeņiem.
16. II 32.

Ne 1564. Alfrēds Ceigers, Rīgā. Gu-
mijas frotējamās sukas. 16. II 32.

Ne 1565. ,,Sociētē ā Responsabilitē Li-
mitēe ,,Prosol", Parīzē, Francijā. Paņē-
miens un ierīces kauto lopu un tamlīdzīga
konservēšanai ar piemērotu šķidruma
iešļircināšanu. 16. II 32.

Ne 1566. ,,Lamson Paragon Supply
Comp. Ltd.", Londonā, Anglijā. Paņē-
miens muguras pusē karbonizētas papīra
loksnes pagatavošanai. 16. II 32.

Ne 1567. ,, International Agricultural
Corporation", Ņujorkā, Amerikā. Pār-
labots paņēmiens un ierīce fosforskābes ar
kalcija cianamida ražošanai. 16. II 32.

Ne 1568. „Gillette Safety Razor Com-
pany" , Bostonā, Amerikā. Drošības bard-
skuvju aparāts un asmens. 16. II 32.

Ne 1569. Torstens Edmunds Hagg-
blom' s, Vazā, Somijā. Regulēšanas ierīce
nolaižamam locu priekškaram. 16. II 32.

Ne 1588. Fricis Hermans Hausleiters,
inž. Minchenē, Vācijā. Fotomēchaniska
toņu un krāsu vērtības regulēšana. 7.111 32.

Ne 1589. „Rosenthal & Drews", Ber-
līnē, Vācijā. Durvju un logu noblīvejums
un paņēmiens tā pagatavošanai. 7. III 32.

Ne 1590. ,,AktiengeselIschaft fūr che-
mische Produkte vorm. H. Scheidemandel",
Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens plāksnītēs sa-
griežamo līmes lenču pagatavošanai.
7. III 32.

Ne 1591. F-ma „Max & Ernst Hart-
mann", Freitālē, Vācijā. Pārlabojums ribu
caurulēs ekonomaizeriem un līdzīgiem sil-
tuma apmainītajiem. 7. III 32.

Ne 1570. Elise Samalija Salemus,
Stokholmā, Zviedrijā. Paņēmiens un
ierīce sviesta kulšanai. 16. II 32.

Ne 1571. Elise Samalija Salenius,
Stokholmā. Zviedrijā. Paņēmiens un

Papildinājumi un pārgrozījumi
speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts jauns sekošs konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums "nodaļa, Konta rīkotājs

kurā atvērts konts

Zvejniecības veicināšanas fonds SN 761 Rīgā Zemkopības departaments

Rīgā, 1933. g. 7. janvāri.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq

un pie atkalpār- Par atsevišķudevējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
JglL oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: «^ ^^^^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 HŪ^O|PPlP^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ST Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Ne 1592. Majors Gosta Johans Jakobs
Šmits, Vasteras'ā, Zviedrijā. Ceļa skrā-
pējama dzelzs. 7. III 32.

Ne 1593. Guy Hilhouse, Surbibon'ā,
Surrey'ā, Anglijā. Skaņu plātne un pa-
ņēmiens viņas pagatavošanai. 7. III 32.

Ne 1594. ,,Baltie India Rubber Com-
pany Quadrat", Rīgā. Virskurpe ar
priekšpusē atvērtu virsdaļu. 7. III 32.

Ne 1595. ļohannes Vāgners, Berlīnē,
Vācijā. Ierīce metalla slokšņu apstrādā-
šanai, sevišķi līmju, starpeņu un cita pa-
gatavošanai tipogrāfijas nolūkiem. 7.111 32.

Ne 1596. ,,Telefunkēn Gesellschaft fiir
Drahtlose Telegraphie m. b. H.", Berlīnē,
Vācijā. Paņēmiens traucējošu toņu no-
vēršanai radio uztveramos aparātos, kurus
baro no tīkla. 7. III 32.

(Turpmāk vēl.)

Departamenta vicedirektors J.Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 884.

27053. Eglitis Agnese. 39486/32.
27054. Gailītis Jānis. 39244/32.
27055. Garaissils-Garisils Edite-Jadviga. 37052/32.
27056. Inge Mikelis-Osvalds. 38945/32.
27057. Pukmanis Ansis. 38618/32.
27058. Sausvērds Hermine. 39223/32.
27059. Srebalis Kārls-Valdemārs-Andrejs.

38964/32.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 885.

27060. Frišmuts Žanis. 39298/32.
27061. Chaits Dāvids. 39097/32.
27062. Krustiņš Adolfs-Gustavs. 39013/32.
27063. Kacs Haja. 11537/24.
27064. Korsaks jevdokija. 37978/32.

Kriminālās policijas pārvaldes oriekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševičs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Pāvelu
Alekseja d. (Aloiza d.) Kalvišu, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 133. p.

Kalvišs dzimis 1901. g. 9. martā, Daugavpils
apr., Asūnes pag. piederīgs, agrāk dzīvojis turpat
Mazgrišanu sādžā, latvietis, katoļticīgs; pēc
nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1933. g. 7. janvāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu !ik. 951. un 954. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka 3. rotas bij. kareivi
Aloizu Staņislava d. Šlakotu, apsūdzētu pēc
K. s. I. 133. p.

Šlakota dzimis 1897. g. Vaivadu pagastā,
agrāk dzīvojis Rēzeknes apr., Vaivadu pag.
,,Cvikļu" ciemā, zemkopis, neprecējies, pagasta
skolas izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanas vietu, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 7. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 5. Cēsu kājn. pulka kareivja
Haralda Miķeļa d. Ranciņa meklēšanu, kas
uzsākta 1932. g. 28. jūlijā ar paziņojumu ,.Val-
dības Vēstnesī" 166. num.

1933. g. 7. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Paula Richarda d. Moreļa meklē-
šanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
46. numurā.

1933. g. 7. janvārī. Ns .203.
Miertiesnesis F. Nei manis.

(īlesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pribāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
Antona Andreja d. Pūriņa piln-
varnieka zv. adv. Ernesta Grīn-
berga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 14. de-
cembrī publicēto 1932. g. 22. okt.
Rīgā mirušās Natālijas Jāņa rri.
Pūriņš, dzim. Tomelis, 1932. g.
26. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Natālijas Jāņa m. Pūriņš,
dzim. Tomelis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. decembri.
L. Ne 5795/32. g. 25932o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Jēkabpilī,
pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1932. gada
5. decembra sēdē (prot. Ns 363, pkt. 3) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1932. g. 14. decembra rakstu

Ne 99210.

Jēkabpils pilsētas domes 1930. gada
5. maijā pieņemto un ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 110. numurā izsludināto saistošo
noteikumu par tirgošanās laiku Jēkabpilī

§ 4. II. b. grozīt šādi:
,,Visi pārējie veikali no pulksten 8 rītā

līdz pulksten 7 vakarā."
Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Jēkabpilī, 1933. g. 4. janvārī.
Pilsētas galvas v. A. Solovjovs.

Sekretārs E. Kornets.
ii i ? %

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvaldes Valsts adrešu kalen-

dāra divpadsmitā gadā izdevumā izdarītas dažas
pārmaiņas, un tam ir šāds saturs:

Kalendārijs. Mednieku un zvejnieku kalendārs.
Mēri un svari.

I. Valsts "iestādes.
Valsts Prezidents un Prezidenta sekretariāts.

Ordeņu domes.
IV Saeima. Prezidijs, deputāti, frakcijas,

komisijas. Saeimas kanceleja.
Ministru kabinets. Ministri. Valsts kanceleja.

Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas telegrāfa
aģentūra. Valsts tipogrāfijas kanceleja.

Visas ministrijas departamentu un nodaļu
sadalījumā, ar centrālām un vietējām iestādēm
un atbildīgiem vadītājiem sekošā kārtībā:

Ārlietu ministrija. Latvijas galvenās diplomā-
tiskās un konsulārās pārstāvniecības ārzemēs.
Diplomātiskais un konsulārais korpuss Latvijā.

Finanču ministrija. Latvijas banka. Zemes
banka. Hipotēku banka. Autonomie uzņēmumi.

Iekšlietu ministrija. Prefektūras. Apriņķu
policija.

Izglītības ministrija. Latvijas universitāte.
Konservatorija, Akadēmija. Valsts bibliotēka.
Archīvs. Mākslas muzejs. Vēsturiskais muzejs.
Nacionālā opera, teātris.

Kara ministrija. Pārvaldes. Štābi. Kursi.

Satiksmes ministrija. Dzelzceļu virsvalde. Di-
rekcijas. Pārvaldes. Rajonu inženieri.

Tautas labklājības ministrija. Ārsti Valsts
centrālā ambulancē un rajonu ārsti. Komisijas.
Farmācijas pārvalde.

Tieslietu ministrija. Latvijas notāri. Zvērināti
advokāti. Valsts kontrole. Sadalījums sekcijās.

Zemkopības ministrija. Virsmežniecības. Vete-
rinārpārvalde. Vietējās iestādes. Centrālā zemes
ierīcības komiteja.

II. Pašvaldības iestādes.
Apriņķu valdes un pagasti apriņķu iedalījumā.

Pagastu attālums no dzelzceļa piestātnes. Adreses.
Valžu priekšsēdētāji un darbveži. Dažādas ziņas
par pilsētām un iestāžu adreses.

III. Vispārējā daļa.
Satiksme. Dzelzceļi. Stacijas. Maksa par brau-

cieniem. Guļamvagoni. Kuģu satiksme Latvijā
un ar ārzemēm. Autobusi. Pasts — telegrāfs —
telefons. Nodaļas ar darbības laiku. Lietošanas
noteikumi un tarifi.

Kredītiestādes un dažādas citas iestādes.

Kalendārs maksā Ls 6,—, kas jāiesūta reizē ar
kalendāra pasūtījumu Valsts statistiskai pārvaldei
Rīgā, Stabu ielā Ns 12.

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 10. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu -65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,25—210,35
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00—103.0C

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
22. janvārī mirušā Gerasima
Mitrofanova 1931. g. 24. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 15. okt.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 22. decembrī.
Lieta Ns 2188a/32. g. 25724z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 70/B.

Rēzeknē, 1932. g. 21. decembrī.
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.
25764v Sekr. v. I. Bredavs.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
17. decembra lēmumu reģistrēti
,,Vācu dziedātāju savienības Lat-
vijā" biedru pilnā sapulcē 1932.g.
20. novembrī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
25836o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
9. jūnijā mirušā Jēkaba Zaķa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ne 2411/32. 25838o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
18. jūnijā mirušā Jāņa Friča d.
Kampara atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaId. Vēstu."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2399/32. 25839o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
'saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Erna-Hermīne Upes-
lācis un Jānis Ozolnieks 1932. g.
24. novembrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
nākamā laulībā, tad pat aplieci-
nātu pie Tukuma notāra A. Pa-
kaļniņa ar reģ. Ne 2023, ar kuru
tie atceļ " Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik: 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. No 948/32. . 25841o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata
paziņo vispārībai, ka saskaņā ar
Liepājas apgabaltiesas 1932. g.
21. decembra kopsapulces lē-
mumu, zvērināta advokāta pa-
līgam Arvīdam Rozentālam at-
ļauts vest svešu lietas Liepājas
apgabaltiesā un viņai padotās
miertiesās un īres valdēs.

Liepājā, 1933. g. 7. janvārī.
Ne 20 ' 26799z

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
2. februāra atklātā tiesa? sēdē
nolasīs 1932. g. 22. novembrī
Tāšu pag. mirušā Jāņa Pētera d.
Skare testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
26800z Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
22. jūnijā mirušā Ermaņa Er-
maņa d. Knube atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. decembrī.
L. Ns 2397/32. 25840o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
2. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 27. janvārī Val-
taiķu pag. mirušās Annas Friča m.
Šteinbergs testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. janvāri.
Ns 459m/33. 26803z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. decembrī mirušā Ilijas Geor-
gi]'3 (Jegora) d. Pasinkova 1918. g.
21. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 19. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. dec.
Lieta Ns 1513a/32. 25843o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 31.janvārī mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1932. gada
8. septembrī mirušās Marijas
Cirsis privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1933. g. 5. janvārī.
-V 2210a 32. 26804z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
2. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 26. jūnijā Vai-
ņodes pag. mirušā Friča Jēkaba d.
Nārķa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. janvārī.
Ne 358m/33. 26802z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181—4. p. paziņo, ka
Aleksandrs Grigorija d. Antro-
povs un Ivāns Grigorija d. Be-
rezins iesnieguši nodaļai lūgumu,
ievest viņus zemes grāmatu reģis-
trā par 'īpašniekiem, aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas ' 1929. g.
8. marta lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķī, Pur-
males pagastā un sastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu
„Belkino Ne 3", plāt. 7,422 ha,
sīki uzrādīta uz plāna, sastādītā
no mērnieka E. Ozola un pār-
baudīta pie tiesas apskates no
valsis zvērināta mērnieka J.
Skribļa 1927. g. 8. augustā, pie
kam minēto zemi lūdzēju tēvs
Grigorijs Antropovs kopīgi ar
citiem nopircis no Zelču muižas
īpašnieces Ščeglovs (1932. g
žurn. B. Ne 70).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
28. jūnijā mirušā Melkuļa Augusta
dēla, Laganovska 1924. g. 4. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.

'3. novembra lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpilī, 1932. g. 22. decembrī.
Lieta Nē 2222a/32. g, 25725z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 16.iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 13. aprīlī, Rīgā,
Raheles Dikmanis ir palicis man-
tojumus, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam. L. Ns 2219/32.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
25847v Miertiesu. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušas 1930. g. 14. martā Rīgā
Katrīnes Jakobsons (Jēkabsons),
dzim. Birznieks, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ns 2201/32.

Rīgā, 1932. g. 21. decembrī.
25848v Miert. E. Maurers.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. JN Ns 016266, izd. no
Krāslavas iec. pol. pr-ka 1927. g.
17. decembrī, Ne 1866, ar Jāņa
Pizans vārdu. 25074x '

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 17. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Kultūras biedrība ,,Lāpa"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
25837o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām, un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 13. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas pretalkohola un
pretnikotina biedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. Ļ. Bruemmers.
25835o Sekretārs Fridrichsons.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi,
izdotu no nezināmas iestādes un
pārrakstīta uz Jāņa Zariņa vārdu.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šis tiesas 1933. g.
2. februāja atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 16. septembrī
Tadaiķu pag. mirušā Klāva
Jēkaba d. Bieža testamentu.

Liepāiā, 1933. g. 5. janvārī.
Ne 454rn/33. 2680Iz

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 10. janvāri, Alberta

Koutsa vadībā ,,ATda ". Studentiem. skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
11. janvāri Amandas Liberts-Rebanes vies-
izrāde ,,Pie Balto Āzi". Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 10. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē P. Gruznas
jaunā komēdija ,,Zemes rūķu kollektīvs". —
Trešdien, 11. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, par
pazeminātām cenām L. Hiršfelda populārā jautrā
komēdija ,,Ārzemju ceļojums". — Ceturtdien,
12. janvāri, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
Annas Brigaderes lielā teiku drāma ,^ Kara-
liene Jana". — Piektdien, 13. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē M. Metsanurka
,,Uz zaļa zara". — Sestdien, 14. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Grīna komēdija ,,K a ļ o s t r o
Jelgavā". Šī izrāde abonentiem par b īvu.
Ar to izbeidzas sezonas pirmais abonements.

Dailes teātris. Otrdien, 10. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dz ej nieka mīla" ar
prof. P. Sakša piedalīšanos. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem ouscenas. — Trešdien,
11. janvārī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē
..Trīs musketieri". — Ceturtdien, 12. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Trej-
meitiņas" ar prof. Paula Sakša piedalīšanos. —
Piektdien, 13. janvārī, „Dzejnieka mīla"
(Gēte — K. Pabriks). — Ceturtdien, 19. janvāri,
pirmo reizi H. Ortnera skatu luga ,,A n t o n s
Hits".

Konservatorijas III kamermūzikas vakars svēt-
dien, 15. janvārī, pulksten 20, veltīts Bēthove-
nam. Piedalās: kāmerdziedonis Hermans Jad-
lovkers ar dziesmām no ,,An die ferne
Geliebte" un Konservatorijas stīgu kvariets. Pie
klavierēm P. Šuberts. Kartes pie Neldnera.



Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., 399., 405., 401., 414. un
416. p. un biedrības „Resšource"
pilnv. zv. adv. Ernesta Frīden-
tāla lūgumu biedr. ,,Res?ource"
prasības lietā pret Edgaru Ēr-
tāku par iri, uzaicina atbildētāju
Edgaru Ertaku, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, .Valdības Vēst-
nesī" paziņot īres valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu vai uz-
dot Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemv viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
liki!: pilnvara ar norakstu un
valsts tipgrafijas kvīts Ne 17108.

Ja atbildētājs Edgars Ertaks
noteiktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs , tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti īres valdes kan-
celejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēšķu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 7. janvārī.
Ne 198 26864z
Tr 'es valdes priekšsēdētājs

Lemke.
Sekretāra v. Pagrods.

Latgaies apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
20. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 20. aprīlī mirušā
Oduma Jura d. Šmuksta Silajāņu
pag., Rēzeknes apr., ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu-laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1932. g. 21. decembrī.

C. 1. Nē 1730/32. 25590o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā, Ga-
nību dambī MII, Rīgas Komerc-
bankas u. c. lietās pārdos Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. dec. 26902b

apriņķa Ances pagasta Valkmaļu
mājas * ar zemes gr. Ns 306i'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26848

Ventspilī, 1933. g. 7. janvārī.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties līz Civīl-
proc. lik. 1629., 1630. un 1710.
pantiem, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz mir.
1932. g. 10. oktobrī Jelgavā,
Kailines Ģederta m. Freimanis,
dzimušas Ezernieks, atstāto man-
tojumu, kā mantniekus, legātā-
rus, fideikomisārus, kreditorus
u. c, pieteikt tādas miertiesnesim
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vaid.
Vēstnesī", aizrādot, ka termiņā
nepieteiktas tiesības vai prasības
tiks atzītas par zaudējušām spēku
un iznīcinātām. 25762v

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1629., 1630. un 1710.
pantiem, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz mir.
1930. g. 8. jūlijā Jelgavā, Ivana
Haritona d. Ivanina atstāto man-
tojumu, kā mantniekus, legātā-
rus, fideikomisārus, kreditorus
un citiem, pieteikt tādas mier-
tiesnesim četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", aizrādot,
ka termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks atzītas par zau-
dējušām spēku un iznīcinātām.
25849v Miert. L. Bērziņš.

Valmieras apr. 2. iec. miertiesu.,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,. 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. aprīlī Rozēnu
pagastā, Valmieras apriņķī, mir.
Krišjāņa-Leopolda Froša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī' .

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā laikā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Valmierā, 1932.g. 22. decembrī.
L. Ne 1222 2576Iz

Miertiesnesis K. Pētersons.

Daugavpils 3. iecirkņa miertiesu,
saskaņā ar savu š.g.2 * 2. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata,paziņo, ka pēc 1932. gada
18. novembrī mir. Honona Urija
dēla Notkoviča ir palicis īpašums,

kas atrodas Daugavpils pilsētā,
Šosejas ielā Ne 94, kādēļ uzaichia
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīstiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.
Civillieta Ne 1231 25852z

Daugavpilī, 1932. g.22. dec.
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 21. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401.p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 27. augustā mirušā Pētera
Ambroža d. šmata ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr,,
Mērdzenes pag. un sastāv no
i/3 ideālās daļas Kozukolnu
sādžas izdalītās viensētas Ne 2,
platībā 9,284 ha zemes, hip.934S.
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ne 805,c32.

Kārsavā, 1932. g. 21.dec. 25763
Miertiesnesis J. Lietavietis.'

Kigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne8-a, dz. 1, paziņo, ka
1933. g. 17. Janvārī, pīkst. 11.40,
Rīgā, Raiņa bulv. Ne 25, pārdos
Šakra Husnetdina kust. mantu,
kas sastāv no 12 gab. dzelzs gal-
diem ar marmora platēm, un
novērtētu par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novē fēiumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 10. janvārī.
L. N; 444. 26907

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KT Nē 008631, izd.
1928. g. 17. aprīlī no Viļakas
pag. valdes ar Kuzma Puchovs v. I

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Nē 8-a, dz. 1 paziņo,
ka 1933. g. 17. janv., pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 4,
dz. 9, pārdos otrreizējā izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
kas sastāv no ādas rokas somi-
ņām un ādas pompadūriem un
novērtētu par Ls 1100,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī.
L. Ne 615. 26906

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiešu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. janvārī,
pīkst. 1 dienā; Rīgā, Tērbatas ielā
Ne 7,2, pārdos Frīdricha Gatcke
un Tugendricha Meijera kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa, novērtētu"par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un'apskatīt pārdodamo mantu
va*ēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. dec. 26879z
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 17. janv., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 33,
dz. 6, pārdos Jāņa Irbes kustamo
mantu, sastāvošu no sarkana
koka sekretariāta, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. janv. 26903b

Vecgulbenes pagasta tiesa
caur šo izsludina zināšanai, ka
saskaņā ar šās tiesas š. g. 17. de-
cembra lēmumu Kārlis Alf rēds
Ernas d. Komende, dzimis 1923.g.
14. augustā, ir adoptēts Latvijas
pilsonim Kārlim Ruiga.

Večgulbenē, 1932. g. 31. dec.
Ns 178 ,26604z

Priekšsēdētājs O. Baltiņš.
Darbvedis I. Nogobods.

Birzgales pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojories uz sava
lēmumu 110 1932. g. 3.. dec. un
pag. tiesu likuma 108. un 109. p.,
izsludina zināšanai, ka šinī pa-
gastā, Statiku mājās dzīvojošie
laulātie draugi Jānis un Katrine
Pavlovskļ pieteikuši šai tiesai
lūgumu adoptēt Helēnas Ermiks
dēlu, Gunāru Errniks, dzim. 1932.
gada 4. oktobrī,. piešķirot tam
likumīgas bērna tiesības un uz-
vārdu ,,Pāvloyskr *s".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jāpieteic
šai tiesai sešu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanās „Val-
dības Vēstnesī". Pēc noteiktā
termiņa iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks, apstiprināta.

Birzgalē, 1933. g. 4. janvāri.
Priekšsēdētājs M. Burkāns.

26863z Darbvedis J. Purgailis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
20. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 19.31. g. 14. jūnijā mirušās
Paulīnes Jāņa m. Tilčiks, Andru-
penes pagastā, Rēzeknes apr.,
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šabas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1932. g 21. decembrī.

C. I. Nē 1731/32. 2559:1o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Nē 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Ošera Boroka prasībā pret
Ābramu Kleinu par Ls 507,—
arO/ 0 unizdev., 1933. g. 11. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrama
Kleina un Rochas-Zeldas Genčiks,
dzim. Kleins nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, L. Lāču ielā Ne 1
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne489. nodaļā, (grupā'25,
grunts Ne 90) un sastāv n'o
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
zemes platībā 701 kv. m ar uz
tā atrodošamies ēkām-;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— un 200 cara rb].,
bez tam nodokļu parāds Ls 52,05
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26901

Rīgā, 1932. g. 3i. decembrī. 1

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Nš 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Je!ga-ļ
vas nodaļas prasības piedziņai

i no Paulīnes un Voldemāra Dun- ļ
brovskiem, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1932. g. ļ
24. decembra ar Na 54
1933. g. 23. augustā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pau-
līnes un Voldemāra Dombrovsku
nekustamo mantu, Jelgavas apr.,
Jauncauces pagasta, Jaunauces
muižas ,,Meiren" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Nē 344;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4200
ar 0 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jājemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 26843

Jelgavā, 1933. g. 7. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā .\"e 7) paziņo, ka:

1) Līnas Adamovičs prasības
apmierināšanai no Kārla Felša
1933. g. 22. martā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kār-
lim Felšam piederošās Ventspils

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustam.mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 26844

Jelgavā, 1933. g. 7. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka":

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jēkaba Rožanska
prasību piedziņai no Augusta-
Gotfrida Grēviņa, 1933. g. 23. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta-Gotfrīda
Grēviņa nekustamo mantu, Jelga-
vas apriņķa, Bērsmuižas pagasta,
Mazmežmuižas Pliku-Anču mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ns 4052

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2900
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 26845

Jelgavā, 1933. g. 7. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā Ne 99) paziņo, ka
1932. g. 15. augusta ,,Valdības
Vēstneša" 181. numurā izsludi-
nāto Annai Putniņš piederošas
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr., Sunākstes pag. ,,Putning-
Andrej Ns 25" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2173 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 15. febr.,
pīkst. 10, atcelta. 2685Iz

Jēkabpilī, 1933. g. 7. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Makša Goldingera prasības
apmierināšanai no Jāna Bajāra
1933. g. 12. jūlijā, * 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jānim Bajāram piedeiošās Vents-
pils apriņķa Ēdoles pagasta Kļa-
venieku Ne 21F mājas ar zemes
grām. Ne 11201;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100— ar o/ 0o/0 ;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz iz;o!es dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 26846

Ventspilī, 1933. g. 7. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Anša Alkšbirzes un līzes
Veinbergs prasības apmierināša-
nai no Alberta Raudis un Roberta
Raudis 1933. g. 12. jūlijā, 10 rītā.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otra publiskā izsolē Al-
bertam Raudis, Robertam Raudis
un cit. piederošās Ventspils ap-
riņķa, Dundagas pagasta, Odum
mājas ar zemes gr. Ne 139 1154;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 835,50 un 310 rbļ.
kr. naudā ar ";0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils- ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26850o

Ventspili, 1933. g. 7. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Vispārē-
jās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasības ap-
mierināšanai no Ances patērētāju
biedrības ,,Imanta ", 1933. g.
19. aprīlī, 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otr-
reizējā publiskā izsolē Ances
patērētāju biedrības „Imanta" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ventspils apriņķī, Ances pagastā
ar zemes grām. Ne 4985;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība Ls 11.600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.600,— ar%;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 26847

Ventspilī, 1933. g.7. janvārī

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no mirušā Makša
Reinke mantojuma masas 1933. g.
22. martā, 10 tītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē mirušā
Makša Reinke mantojuma masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4.kvart. ar zemes grām.
Ne 601/1843;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.000 un
15.000 ibļ. kr. naudā ar %;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā. 26849

Ventspilī, 1933. g. 7. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 15. jūlijā,
10 rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Donata Ksavera d,
Vojecka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kaplavas
pag., Ilūkstes apriņķa hipo-
tēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ne 5843 un sastāv no
Rožulauka Ne 58F, kopplatībā
14,12 hekt.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 5. janv. 26S59

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai, 1933. g. 15. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Hermana Ernesta d. Buka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pag,,
Ilūkstes apriņķa hipotēku ie-
cirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4806 un sastāv 110 Branču
Ne 17F, Fa m., kopplatībā
17,15 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā 1933. g. 5. janv. 268C0

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Nē 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 15. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Mārtiņa
dēla Zeltiška nekustamo mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Su-
sējas pag. Ilūkstes apr. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 1759
un sastāv no Kalniet Nē 8
mājas, kopplatībā 160 pūrvietas
7 kapes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 5. janv. 26858

Jelgava» apgabalt. Jelgavas apt.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Roberta Veisa, pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no
1932. g. 24. decembra ar Ns 53998,
1933. g. 23. augustā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta Veisa nekustamo mantu,
Jelgavas apriņķa, Bērsmuižas pa-
gastā, Bērsmuižas Ķauķu mājas
ar zemes grāmatureģistra Ns4996

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9500;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 24000
ar o/„ .

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 18. janv., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 47,
dz. 10, pārdos Abo Altermaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
patefona, mēbelēm un cita, no-
vērtētu par Ls 229,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26894b

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 20. janv.,pulksten'dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa, Visvalda
un Helēnas Bēnusu kustamo
mantu sastāvošu no gleznas, no-
vērtētu par Ls 1275,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26896b

Rīgas apgabaltiesas 11. iet.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 25. janv.,pulksten'dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 40
pārdos Rūdolfa Bēnusa kustamo
mantu sastāvošu no klubgami-
tūras, novērtētu par Ls_ 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26897b

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. janvārī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 32, dz. 5, pārdos
otrā izsolē Kārļa Veinberga kus-
tamo mantu, sastāvošu no pia-
?nino , novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas.dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. janv. 26880z
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 17. janv., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Kalēju ielā Ns 9/11,
pārdos otrā izsolē Ābrama Segala
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 520,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26893b

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1933. g. 17. janv., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 52, pārdos Augusta Ieviņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ģitarēm un vijolēm, novērtētu
par Ls 820,—. .

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janv. 26895b



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Grivā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka Valdības
Vēstneša" M 154 uz 1933. g.
14. janvāri izsludinātā Pētera
Augusta d. Garkalna nekustamās
mantas — Silenes pag. Kalna-
Pēteru māju, hip. Ns 3337 —
publiskā izsole ir atcelta. 26861z

Rīgas notārs Jānis Krūklaņds
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī 1933. g. 5. janvārī ar reģistra
Ns 336, noslēgto līgumu mir.
Hirša Hiršmaņa mantnieki —
viņa atraitne Feiga Hiršmanis un
nepilngadīgie bērni Base, Dveira,
Benjamiņš, Mozus un Minna
Hiršmaņi — izstājās no pilnas
sabiedrības zem firmas .,H. Hirš-
mans un D. Baums ', nodibinātas

?Starp Dānieļu Baumu un mir.
Hiršu Hiršmaņi ar līgumu, no-
slēgtu Rīgas notāra J. Kreicberga
kantorī 1921. g. 25. februārī, ar
reģ. Ns 1490, un ka Daniels
Baums viens pats pārņem minētās
sabiedrības aktīvu un pasīvu un
turpina sabiedrības darbību zem
līdzšinējās firmas ,,H. Hiršmans
un D. Baums". 26886z

Notārs J. Krūklaņds.
Jēkabpils notārs Ernests Jagds,

uzjāņa Upīša lūgumu, paziņo, ka
minētais Jānis Upītis ir atsaucis
un anullējis ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no viņa sievai Ievai Jura m.
Upītis, dzim. Draugs, apliecinātu
no Jelgavas notāra A. Ļūļe 1929.g.
20. aprīlī, ar reģ. Ne 1696, līdz ar
varbūtējiem, uz šīs pilnvaras pa-
mata, izdotiem tālākpilnvaroju-
miem. 26862Ž

? Notārs E. Jagds.
/ \

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 69, pārdos
vairāksolīšanā Eiženijas un
Vijuma Gailis kustamo mantu,
novērtētu par ls 782,— un
sastāvošu no optisko stiklu slīp.
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 26904b

Rīgā, 1933. g. 10. janvārī.
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā M 10a, dz. 3,
pārdos atklātā vairāksolīšanājāņa
Ozollapas kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas, novēr-
tētu par Ls 311,—, Valkas-
Valmieras apr. valsts zemju insp.
prasības apmierināšanai. 26888z

Biķernieku pag. valde izsludina
;par nederīgu nozaudēto kajakl. \
apl. Ns 3021, izd. no Daugavpils i
kara apr. pr-ka 1921. g. 3. janv. «
kara dienestam nederīgam Va- 1
silijam Michailovam, dzim.
1895. g. 25208x 1

Ceraukstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto ļ
karakl. apl. Nē 6522, izd. no ,
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka ;
1927. g. 4. martā ar Jāņa Jē- ,
kaba d. Kampiņš vārdu. 25212x ,

Daugavpils prēf. 1. pol. iec. '
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Nē 27219, j
'izd. no Daugavpils kara apr. ,
pr-ka 1926. g. 12. okt. ar Jāzepa ,
Pavloviča vārdu, dzim. 1882. g. ,

Daugavpils apr. pol. 5. iec. ?
priekšnieks izsludina par ne- ]
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PT Nē 009866, izd. no ,
Smiltenes pag. valdes 1928. g. ,
15. jūnijā ar Dementija Alekse-
jeva vārdu. 25206x j

Liepājas-AIzputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par '
nederīgu nozaudēto vecā parauga
Latv. iekšz. pasi, izd. 1920. g.
18. jūnijā no Liepājas prēf. \
ar Kristapa - Voldemāra - Ar- '
nolda Andreja d. Ķūna vārdu. '

Nautrēnu pagasta valde izslu- '
dina par nederīgu nozaudēto '
karakl. apl M 94, izd. no bij.
Ludzas kara apr. pr-ka 1920. g.
24. februārī ar Jāzepa Jāna d.
Gailums vārdu. 25209x

Naudītes pagasta valde izslu- i
dina par nederīgu nozaudēto .
Latv. iekšz. pasi ser. LJM012368, i
izd. no Naudītes pag. valdes 1
1927. g. 19. oktobrī ar Emīlijas
Rozenfelds, dzim. Valters, vārdu. .

!
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.

iriekšnieks izsludina par nede-
īgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi

;er. CV Ne 014042, izd. no
Engures pag. valdes 1928. g.
16. jūnijā, M 104.1, ar Lībes
3randaus vārdu. .25257x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
jriekšnieks izsludina par nederīgu
lozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
IL Nē 012531, izd. no Kokmuižas
oagasta valdes 1928. g. 23. jan-
vārī, M 731, ar Hildas-Elvīras
Zielēns vārdu. 25258x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
iriekšnieks izsludina par nederīgu
lozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
^K M 007994, izd. no īslīcas
oag. valdes 1929. g. 16. oktobrī.
Nē 1693, ar Viļā Kalēja-Bērzina
^ārdu. 25259 x '

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
iriekšnieks izsludina par nede-
^īgu nozaudēto karakl. apl.
Nē 3944, izd. no 10. Aizputes
?cājnieku pulka kom. 1928. g.
18. aprīlī ar Paula Krūmiņa
/ārdu. 2526i )x'

Zentenes pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. pasi ser. JP
Nē 011382, reģ. M 1581, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1928. g.
7. janvārī ar Pētera Joksta
/ārdu. 25078x

Zentenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgām,
<ā sadegušas, šādas Latvijas
lāses: 1) izd. no Zentenes pag.
/aldes 1928. g. 26. martā ser.PL
Nē 010977, reģ. Nē 977, ar Kriša
Dzola vārdu un 2) izd. no
Dzirciema pag. valdes 1929. g.
15. augustā LV Nē 15421, reģ.
Nē 621, ar Minnas Ozols vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Citu iestāšu
sludinājumi

- Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Juris Ubags, dzim. 1904. g.
16. maijā (reģistrēts Rucavas ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Liepājas apriņķī,Rucavas pa-
gasta Svilu ciemā,Žimantu mājās,
yēlas saukties uzvārdā ,,Pļav-
nieks".

2) Bernhards Spole (Spalis,
Spalē), dzim. 1893. gada 27. sep-
tembrī (reģistrēts Ikšķiles ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne24, dz. 8, vēlas
saukties uzvārdā ,,Spale". '

3) Jānis Kalniņš arī Pbrste,
dzim. 1897. gada 24. augustā
(reģistrēts Sesavas ev^-iut. drau-
dzē, laulāts Iecavas-Lambartes
ev.-lut. draudzē 1932. gada 2. ok-
tobrī), ar sievu Malvīni-Annu,
dzim. Vāltiņš, dzim. 1903. gada
15. aprīlī (reģistrēta Iecavas-
Lambartes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jelgavas apriņķī,
Platones pagasta Platones stacijā,
vēlas saukties uzvārdā ,,Kalniņš".

4) Jānis Toraus ari Tora, dz'im:
1909. gada 14. jūlijā (reģistrēts
Jaunpiebalgas ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Cēsu apriņķī,
Druvienas pagasta Ziemeļos,
vēlas saukties uzvārdā ,,Vējiņš".

Saskaņā» ar likumā par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu minis-
trijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī.
M 219. Gr. V. 26791o
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.

Liepnas pagasta valde
paziņo, ka pie šā pagasta <al-
venes ciemā dzīvojošā'pilsoņa
Staņislava Smiltans atrodas ap-
mēram 12 gadus vecs zirgs, bērā
spalvas krāsā, i4I,em augsts,
krēpes uz labo ,pusi, sedulkas
vietā baltas spalvas, kura pase
pieteikta par nozaudētu. Iestāde,
kas pasi izdevusi un uz kādu
vārdu tā izdota, nav zināmi,
kādēļ uzaicina personas, kam
būtu uz minēto zirgu kādas tiesī-
bas., pieteikties Liepnas pag.
valdē viena mēneša laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas .,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
Staņislavs Smiltans tiks uzskatīts
par minētā zirga īpašnieku un vi-
ņam izdos jaunu zirga pasi. 25216

? ?? ?: Pagasta valde.

Bauskas pilsētas
latviešu pamatskola

uzaicina bērnu vecākus uz vecāku
pārstāvju pārvēlēšanām skolas pa-
domē 1933. g. 22. janvārī, pīkst.
10, pilsētas pamatskolas telpās.
26866z Skolas priekšnieks.

Liepnas pagasta valde

paziņo, ka pie šā pagasta Floridas
mājās dzīvojošā pils. Alekša
Skačkova atrodas apmēram V/2
gada vecs kumeļš, bēru spalvas
krāsā, pierē balta zīmīte, kuru
Skačkovs nopircis Alūksnē, bet
kumeļa reģistrācijas zīmi nozau-
dējis. Iestāde, kas reģistrācijas
zīmi izdevusi un uz kādu vārdu
tā izdota, nav zināmi, kādēļ
uzaicina personas, kam būtu uz
minēto kumeļu kādas tiesības,
pieteikties Liepnas pagasta valdē
viena mēneša laikā no šā sludi-
nājuma izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā Alek-
sis Skačkovs tiks uzskatīts par
kumeļa īpašnieku un viņam iz-
doti dokumenti. 25217z

^Liepnā, 1932. g. 16. decembrī.
Pagasta valde.

Ziemeļ-vakaru
metallurģiskās, mēchaniskās
un kuģu būvētavas fabriku

akciju sabiedrības
valde uzaicina minētāssabiedrības
akcionāru kungus uz

akdonāru kārt. pj'Idu sapulci.
kurai jānotiek Liepājā, 1933. g_
3. februāri, pīkst. 3 dienā , valdes
telpās, Ulicha ielā Ne 27.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas lietu ' stāvokli.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1932. gada pārskata apstipri-

nāšana.
4) Izdevumu apstiprināšana , ku-

rus sabiedrība izdarīja līdz
pilnās sapulces dienai.

5) Jautājuma izlemšana par sa-
oiedrības darbības turpinā-
šanu vai sabiedrības darbības
izbeigšanu.

6) 1933. gada budžeta apstiprinā-
šana.

7) Valdes locekļu un valdes lo-
cekļu kandidātu ievēlēšana ,
saskaņā ar statūtu § 25, gadī-
jumā, ja vispārīgā sapulce
lemtu par darbības turpinā-
šanu vai likvidācijas komi--
sijas locekļu ievēlēšana, sa-
skaņā ar statūtu § 69, gadī-
jumā, ja vispārīgā sapulce
lemtu sabiedrības darbību iz-
beigt.

8) Revīzijas komisijas locekļu
ievēlēšana, saskaņā ar statūtu
§ 40, ja vispārīgā sapulce
femtu sabiedrības darbību tur-
pināt.

9) Tekošas lietas.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

§ 53. valde lūdz akcionāru kun-
gus, kas vēlas piedalīties pilnā
sapulcē, iesniegt savas akcijas,,
pagaidu apliecības un banku
apliecības vaidei uz augšminēto
adresi visu az 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Ja noliktā uz 3. februāri sa-
pulce neatbildēs sabiedrības sta-
tūtu § 61. noteikumiem un
tamdēļ nevarēs notikst, tad tiks
nolikta otrreizējā pilnā sapulce
tanīs pašās telpas, to. pašu jautā-
jumu izlemšanai, kādi bija no-
likti pirmā sapulcē. Par šīs otrās
sapulces dienu tiks izziņots at-
sevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušo un viņas lē-
mumi par galīgiem, neskatoties-
uz to, cik akciju būs iesniegtas,.
lai varētu viņā piedalīties.

26887z ' Valde.
Eiropas preču un bagāžas apdro-

šināšanas akciju sabiedrība
izsludina par nozaudētām un
nederīgām šādas bagāžas ap-
drošināšanas polises ceļošanai
Eiropā:

Burtnīca Ns 111:
Polises ā Ls 1.000,— JN° 116102;

līdz 116110.
Polises ā Ls 3.000,— Ns 135331

līdz 135333.
Polises ā Ls 5.000,— Ns 155221

līdz 155222.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 9687, izd. no
Rīgas prēf, 1930. g. 27. nov.
Vilim Strausam par izdevniecības
,,Latvijas saimnieciskā ihformā-
cija" pieteikšanu Rīgā, Ģertrūdes
ielā JVe 46, dz. 13. 26882o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 98829/101458,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod., 1932. g. 28. jūn. ar Broņisla-
vas Klovāns vārdu. 26789o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 93120/109989,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 28. jūn. ar Arvīda
Valdmanis vārdu. 26881o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 65392, izd. no
Jelgavas' pils. valdes Ns 2753-D
ar Antoniņa Kuliševskis vārdu.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos būvmateriālu izsnieg-
šanas protokolus: 1) būvmateriāla
izsniegšanas protokolu Ns 411,
izdotu no Balvu pagasta valdes
1923. g. 27. novembrī ar Stepana
Romanova'vārdu; un 2) būv-
materiāla izsniegšanas protokolu
Ns 64, izdotu no Balvu pagasta
valdes 1926. g. 11. oktobrī ar
Stepana Romanova v, 26876

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Baltās muižas. ielā JV2I6/I8,
pārdos vairāksolīšanā Henno un
Matildes Univers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2.280,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņu da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 26898b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Balastdambī Ns 16, dz. 3,
pārdos vairāksolīš. Emīla Helbs
kustamo mantu, novērtētu pār
Ls 328,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 26899b

Rīgā. 1932. g. 29. decembrī.

Daugavpils telefona kantons iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju —
2414/115, izd. 1928. g. 31. dec. ai
Francis Sklenniks vardu, kas
pieteikta par nozaudētu. 26782

Rundēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1; Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ns 000829,
izd. no Rundēnu pag. valdes
1927. g. 16. dec. ar Ambrozija
Visockis v.; un 2) darba grāma-
tiņu, izd. no Seces pag. valdes
1932. g. 6. jūnijā ar Jāna Gusevs
vārdu. '26601 z

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz.pasi ser. NL Ns 002584/2984,
izd. no Kaunatu pag. valdes
1927. g. 15. nov. ar Liferija
Izotova vārdu. 25077x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ogļu ielā Ns 22,- dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Alksnis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 323,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 26900b

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.

Atsaucot š. g.3. janvāra ,.VaId.
Vēstn." 2. numuri iespiesto slu-
dinājumu Jevlampija Belodzeda
lietā, Iekšlietu ministrijas pasu
nodaļa izsludina par nederīgu
Višķu pag. valdes 1921. g. 16. sep-
tembrī Jevlampijam Belodzedam
izsniegto Latv. iekšz. pasi Ns3400.

TAKSE
Valmieras pilsētas viegliem važoņiem 1933. gadi

Par vienas vai divu personu vešanu no važoņu piestātni
vietām pilsētas centrā līdz:

a) valsts dzelzceļu Valmieras stacijai vai otrādi Ls 0,8C
b) pievedceļa stacijai ,,Jāņaparks" vai otrādi 0,8C

Par braucienu Vecās pilsētas robežās (starp luterāņu
baznīcu, Limbažu ielu, Gauju un Bīskapa grāvi) . . . ,, 0,50

Par braucienu ārpus Vecās pilsētas robežām (Pārgauju,
Jāņa parku, Limbažu ielas un Valmiermuižas raj.) . ,, 0,80

Par braucienu uz Savariņa muižu un sv. Jāņa kapiem vai
otrādi ,, 1,—

Par braucienu uz Kokmuižas pagasta kapiem 1,20
Par uzgaidīšanu par katru stundu ,, 1,—

1. piezīme. Pasūtījuma gadījumos gaidīšana pie pasažiera
dzīves vietas 15 min. bez sevišķas atlīdzības.

2. piezīme. Par 3. pilngadīgās personas vešanu piemaksa
'/a no takses.

Pilsētas galva J. Līgats.
26867o Sekretārs Ed. Radziņš.

Ventspils apriņķo valsts zemju inspektors,
Ventspilī, Kuldīgas ielā Nē 17, 1933. g. 20. janvārī, pulksten 11,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no 1933. g. 23. aprīļa, zemāk
uzrādītos valsts ūdeņos. Šinī izsolē nenosolīto zvejas objektu otr-

reizējā izsolē 1933. g. 31. janvārī.
1) Ilziķu ezerā — Ugāles un Usmas pag., sākot solīšanu no Ls 30.
2) Beržezerā — Ances pagastā, sākot solīšanu no Ls 10.
3) Lielirbes upē no Mālu līča līdz Baļķu līcim un vecupēs,

Popes virsmežn., II iec, kv. Nē 23, 24, 33 un 35, sākot solīšanu
no Ls 40.

' 4) Lielirbes upē, Lielirbes ciema koku krautuves Ne 530Fa un
saimniecību N° 543F, 542Fa un 555Fa robežās līdz '/2 upei, sākot
solīšanu no Ls 40.

5) Lielirbes upē, Lielirbes ciema Kūkina mājas zemes gabala
Nē 559F robežās līdz >/2 upei, sākot solīšanu no Ls 20.

6) Lielirbes upē no Lielirbes ciema Diž-Galnieku un Kordon-
Juru māju robežām līdz valsts meža 24. kvartālam, sākot solīšanu
no Ls 50.

7) Engures upē, no iztekas līdz Gaiļu mājas un Zaļas pusmuižas
jaunsaimniecības pļavas starpgabala Nē 72Fa robežām — Usmas
un Zlēkas pagastos, sākot solīšanu no Ls 20.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2 zīmognodevu iesniedzami
inspekcijai slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: . ,,Uz zvejas tiesību izsoli
1933. g. 20.janvārī" līdz izsoles sākšanai, turpat solītājiem jāiemaksā
drošības nauda 50% no objekta solīšanas summas.

Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā.
26872o Inspektors A. Ozoliņš.

Aizputes virsmežniecība
pārdos 1933. g. 25. janvārī mutvārdu un jauktā izsolē, pulksten 12
dienā, Aizputes pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Nē 19:

augošu mežu
II un III iec. mežniecībā un

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Marijas, Rudbāržu, Stirnas un Rīves stacijās, kopā 43 vienības,
vērtībā no Ls'6 līdz Ls 4450.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobrī un 1932. g. 19. janvārī apstiprinātiem nosacījumiem

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un *pie-attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.

Aizputē, '1933. g. 7. janvārī. 26871o

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. janvārī, pulksten 12 dienā,
Ābeļu pagasta namā, Jēkabpilī,
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo
malku mežā un pie Bērzgales stac.un vecu ēku nojaukšanai.

|No l līdz VI iecirkņu mežniecībām, Jēkabpils, Dignājas,
Biržu, Kugres-Eķengrāves un Elkšņu nov., kopsummā 60 vienības,
vērtībā no Ls 8 līdz Ls 587.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem
un vecu ēku noplēšanai uz sevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26869o

I. Eltoas smatnieku un sīkrūpnigfiu krāj-aizdevti sabiedrībā
paziņo, ka sākot ar 1933. g. 1. janvāri viņa maksās:

par tek. rēķ. & sīk. krājumiem līdz 4% p. a.
par terminētieiTi noguldījumiem līdz 6% p. a.

26890o Valde.

Liepžjas pilsētas krājkase
paziņo, ka sakarā ar augstākās likmes — 8/o— noteikšanu aiz-
devumiem, viņa

sākot ar 1933. g. 1. janvāri maksās:
par tekošiem rēķiniem līdz . . 4% gadā un

o^o™ par term-iņa noguldījumiem līdz 69/0 „26870o Valde.~īimWMmrm2iim^M'
saskaņā ar disk. proc. pazeminājumu paziņo, ka

viņa turpmāk par noguldījumiem maksās:
1) par noteikta laika nogrrld. un uz augļu augļiem . . 7<>/ 0 gadā
2) par noguld. uz grām. līdz 12 mēn 6% „

līdz 6 mēn ? 50/
3) par nogulda uz tek. rēķiniem ..........4% ' ,',

26781o

Kredītsabiedrība pie Rīgas Lielās fildes Bieflris
paziņo; ka sakarā ar aizdevumu procentu likumīgo pazemināšanu
uz 8o/0 p. g. (Va!d. Vēstn. JVe 292 no 1932, g. 24. decerrrbra)

viņa aprēķinās, sākot ar 1933. gada 10. janvāri, par:
(bez nodokļa novilkumiem)

tek. rēķiniem "līdz 4% ,p. g.
terminē.iem noguldījumiem uz 3 mēnešiem ' 4'/2% p. g.

» 6 :. » „ 5% p. 'g.
"?? ?'? ? .? „ 1 gadu . . . „, 6Q Q p. g.

Operas soiidlju krājaizdevu sabiedrība
paziņo, ka pēc viena mēneša, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, maksās:
par noguldījumiem uz gadu tīn ilgāki 6% gadā
par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku un augļu augļiem 5% ,, ,
par noguldījumiem uz tekošiem rēķiniem . . I; 40/,,
26884o ? Valde."

Mūziķu *rāj-a?zdevu sabiedrība
paziņo, ka pēc viena mēneša, skaitot no šā sludinājuma iespiešana*
dienas, maksās:
par noguldījumiem uz vienu gadu un ilgāki . . .'.'.. . 6% gada
par uzkrāšanas, mājas krājkasīšu un nenoteikta laika no-

guldījumiem. .' '. , . . 50/0par noguldījumiem uz tekošiem kontiem " ."'. 40/0 „
26883o Valde

Lielvārdes krājaizdevu
sabiedrības

valde ar šo paziņo, ka no 1933. g.
1. janvāra
sabiedrība maksās par no-

guldījumiem:
1) uz noteiktu laiku 6°/ 0 un

2) uz nenoteiktu laiku 4°/0 gadā.
26885z Valde.

Ozolnieku krāj-aizdevu
sabiedrība

ziņo interesentiem, ka saskaņā ar
aizdevumu procentu normas pa-
zeminājumu, s-ba — sākot no
1933. g. 1. janvāra — maksās
par visāda veida noguldījumiem
6°/ 0 gadā.

25882z Valde.

Užavas krāj-aizdevu
sabiedrība

ar šo dara zināmu interesentiem,
ka sākot ar 1933. g. 1. janvāri
sabiedrība maksās par noguldī-
jumiem:
uz noteiktu laiku . . 6% gadā
par beztermiņa nogul-

dījumiem ..... 5% ,,
par tekošiem rēķiniem 4% ,,

26873z Valde.

Vestienas krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1933. gada
1. janvāri viņa

maksās par noguldījumiem:
uz 1 gadu un ilgāk — 6%, uz
īsāku laiku — 5%.

26891 z Valde.

f "
&e§LŠ.ūdi

sludinājumi.

Akc. sab. alus darītava
„Va!dšlescIien", Rīsā,

uzaicina akcionžrus ierasties š. g.
31. janvārī, pīkst. 6 pēc pusd., uz

kārtējo pilno sapulci,
firmas ,,R . John Hafferberg"
kantorī, Rīgā, Jēkaba ielā JVs 16.

Dienas kārtība:
1. Norēķini par 1931./32. dar-

bības gadu.
2. Revīzijas komisijas ziņojums.
3. Vēlēšanas.
4. Pieteikumi un pieprasījumi.
26892 Direkcija.

Rīgas Nomāju Savienības krāj-
aizdevu sabiedrība

ar šo paziņo, ka, sākot ar š. g.
1. janvāri, viņa par noguldījumiem
maksās:
par spec. noguldījumiem — 7%

.. termiņu ,, — 6%
,, beztermiņu ,, — 5%
,, tekošu rēķinu — 4%
Pamats: Valdības lēmums no

1932. g. 24. decembra par aiz-
devumu procenta samazināšanu
ii7 SO/i 9fi8RQ.7 Vfllrip.


	Valdības Vēstnesis no. 7 10.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���933�磞뼜샞뼜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���㐲T䠀谗̀ሀ븀ࠇね⨜ꂔ픛
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


